

Starfly Media ApS

Bispevej 4A, 2400 København N

Company reg. no. 31 27 71 08

Annual report

1 July 2019 - 30 June 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 17 November 2020.

Morten Petersen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 July 2019 - 30 June 2020	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Notes	10
Accounting policies	11

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of Starfly Media ApS for the financial year 1 July 2019 - 30 June 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 30 June 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 July 2019 – 30 June 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen N, 17 November 2020

Managing Director

Emil Nikolai Reeh

Board of directors

Morten Petersen

Jonas Reeh Petersen

Company information

The company

Starfly Media ApS
Bispevej 4A
2400 København N

Company reg. no. 31 27 71 08
Established: 26 February 2008
Domicile: Copenhagen N
Financial year: 1 July - 30 June

Board of directors

Morten Petersen
Jonas Reeh Petersen

Managing Director

Emil Nikolai Reeh

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management commentary

The principal activities of the company

The purpose of the company is to develop and operate internet portals as well as activities which is related with this.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals t.DKK 3.641 against t.DKK 3.809 last year. Net profit of the year totals t.DKK 1.941 against t.DKK 1.652 last year.

Management considers the net profit for the year to be satisfactory.

Income statement 1 July - 30 June

Amounts concerning 2019/20: DKK.

Amounts concerning 2018/19: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Gross profit	3.619.615	3.809
1 Staff costs	-1.085.774	-1.612
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-38.236	-54
Operating profit	2.495.605	2.143
Other financial income	2.026	12
Other financial costs	-21.875	-21
Pre-tax net profit or loss	2.475.756	2.134
Tax on net profit or loss for the year	-546.314	-482
Net profit or loss for the year	1.929.442	1.652
Proposed appropriation of net profit:		
Dividend for the financial year	1.900.000	1.100
Transferred to retained earnings	29.442	552
Total allocations and transfers	1.929.442	1.652

Statement of financial position at 30 June

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Assets		
Non-current assets		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	10.350	45
Total property, plant, and equipment	<u>10.350</u>	<u>45</u>
Deposits	0	17
Total investments	<u>0</u>	<u>17</u>
Total non-current assets	<u>10.350</u>	<u>62</u>
Current assets		
Trade receivables	281.092	679
Deferred tax assets	8.005	3
Other receivables	1.334.626	948
Prepayments and accrued income	0	4
Total receivables	<u>1.623.723</u>	<u>1.634</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>1.474.508</u>	<u>3.224</u>
Total current assets	<u>3.098.231</u>	<u>4.858</u>
Total assets	<u>3.108.581</u>	<u>4.920</u>

Statement of financial position at 30 June

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	147.060	147
Retained earnings	98.418	69
Proposed dividend for the financial year	1.900.000	1.100
Total equity	<u>2.145.478</u>	<u>1.316</u>
Liabilities other than provisions		
Income tax payable	551.298	306
2 Total long term liabilities other than provisions	551.298	306
Bank loans	10	0
Trade payables	16.252	319
Income tax payable	305.932	0
Income tax payable to group enterprises	0	667
Other payables	89.611	2.312
Total short term liabilities other than provisions	411.805	3.298
Total liabilities other than provisions	<u>963.103</u>	<u>3.604</u>
Total equity and liabilities	<u>3.108.581</u>	<u>4.920</u>

Notes

Amounts concerning 2019/20: DKK.

Amounts concerning 2018/19: DKK thousand.

	2019/20	2018/19		
1. Staff costs				
Salaries and wages	1.056.886	1.582		
Pension costs	9.278	14		
Other costs for social security	19.610	16		
	1.085.774	1.612		
Average number of employees	4	6		
2. Liabilities other than provision				
	Total payables 30 Jun 2020	Current portion of long term payables	Long term payables 30 Jun 2020	Outstanding payables after 5 years
Income tax payable	551.298	0	551.298	0
	551.298	0	551.298	0
